
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Newtonův zákon velké koalice

Těleso setrvává v pohybu rovnoměrném přímočarém, pokud na něj nepůsobí žádné vnější 
síly. Žádné vnější síly, které by zvrátily pohyb ODS a ČSSD směrem k velké koalici, v 

dohledu nevidět. Nemluvíme přitom pouze o Praze. Události posledních dní napovída-
jí, že pohyb směrem k velké koalici nastává i na vládní úrovni. Mohlo by to vypadat 

následovně: VV budou pokračovat v sebedestrukci a budou dál tropit neplechu uvnitř 
koalice; Michal Hašek porazí Bohuslava Sobotku v boji o předsednictví ČSSD; nevraživost 
mezi Miroslavem Kalouskem a Petrem Nečasem bude eskalovat; Zdeněk Bakala a Zdeněk 

Tůma konečně pochopí, že Kalousek pro ně není tím pravým; a konečně Václav Klaus 
přijde někdy v polovině roku 2011 s řešením, ve kterém už Nečas nebude figurovat. Di-

vokou kartou je ovšem Kalousek; v současnosti je jediným politikem schopným reagovat 
na Klausovo působení podle zákona akce a reakce. Rádi se však vsadíme, že Kalousek na-
konec přihodí závaží na misky vah ve prospěch velké koalice a pošle svou topku ke dnu.

No. 2485 út, 9. listopadu 2010

www.jwa.cz“Put Your Company in the Spotlight”

Where PR means a 
Positive Result

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.jwa.cz

